
Pension complète 

       Adultes

   - 12 ans 

   - 2 ans

Demi-pension 

      Adultes

   - 12 ans 

   - 2 ans

 Remarque :
- Groupe de minimum 30 personnes
- Couette et taie d'oreiller incluses
- Projet d'activité sur devis
- Cotisation ENASC asbl obligatoire de 13 € par groupe

98,00 €

90,00 €

Gratuit

79,00 €

72,00€ 

Gratuit

103,00 €

95,00 €

Gratuit

2022 20222023 2023

À noter : repas le vendredi soir et samedi soir

83,00 €

76,00€

Gratuit

Tarif pour le week-end par personne Tarif pour le week-end par personne 

Tarifs Mambaye week-end

    
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